муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Усть-Донецкая средняя
общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ
3 июня 2022 года №  ■/£<?

О внесении изменений в Правила
внутреннего распорядка учащихся,

утвержденных приказом

от 25.03 2017 №52

В целях приведения Правил внутреннего распорядка учащихся в соответствии с действующем

законодательством (ч. 4 ст.43 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»)

1. Внести изменения в п.2.6 Правил внутреннего распорядка учащихся, утвержденных приказом

директора МБОУ УДСОШ №1 от 25.03.2017 №52 (приложение №1), изложив их в следующей

редакции:

2.6. Расписание учебных занятий составляется в строгом соответствии с «Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к организации воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи СП 2.4.3640-20», утвержденных Постановлением главного

государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2021 г. №28 (зарегистрировано в

Минюсте РФ от 18 декабря 2020 г №61573, вступило в действие с 01.01.2021 г.)

2. Заместителю директора по УР (Пронина И.Е.) проинформировать участников образовательных

отношений об изменениях п.2.6 Правил внутреннего распорядка учащихся, утвержденных

приказом от 25.03.2017 № 52.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте МБОУ УДСОШ №1

(Студеникина А.В.) разместить приказ об изменении в Правилах внутреннего распорядка

учащихся до 07.06 2022 г.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям,

возникшим с 07.06.2022 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1